報道関係各位

2022-001

2022年 4月 1日

戸田中央メディカルケアグループ（TMG）

TMG本部 広報・情報システム室

「医療法人社団 青葉会」と「医療法人社団 武蔵野会」

法人合併のお知らせ

一都四県下に 29 の病院と 6 つの介護老人保健施設のほか、クリニック、健診センター、訪問看護ステーション、特別

養護老人ホームなど、合計 120カ所の関連事業を展開する戸田中央メディカルケアグループ（Toda Medicalcare Group：

TMG）（本部：埼玉県戸田市、会長：中村毅）内の「医療法人 青葉会」が、2022 年 4 月 1 日（金）付けで、「医療法人 武

蔵野会」へ法人合併致しましたので、お知らせします。つきましては、旧青葉会の全施設はすべて「医療法人 武蔵野会」

の名称となります。

法人合併日：2022 年 4 月 1 日（金）

対象施設 「 旧青葉会」

●一橋病院、一橋病院訪問看護ステーション：東京都小平市学園西町 1-2-25

●小平中央リハビリテーション病院：東京都小平市鈴木町 1-146

●新座病院、新座病院訪問看護ステーションあおば：埼玉県新座市堀ノ内 3-14-30

●狭山神経内科病院：埼玉県狭山市加佐志 65

●牧野記念病院、牧野記念病院訪問看護ステーション：神奈川県横浜市緑区鴨居 2-21-11

●世田谷神経内科病院：東京都世田谷区等々力 6-37-12

●牧野リハビリテーション病院：神奈川県横浜市緑区鴨居 3-32-33

●牧野ケアセンター：神奈川県横浜市神奈川区菅田町 1481-1

●グループホーム carna 中野丸山：東京都中野区丸山 1 丁目 25-14

●carna五反田：東京都品川区西五反田 3-10-9

（カルナ五反田クリニック、訪問看護ステーション carna 五反田、グループホーム carna 五反田、

小規模多機能ホーム carna五反田、サービス付き高齢者向け住宅 carna五反田）

【本リリースに関する報道お問い合わせ先】

戸田中央メディカルケアグループ（TMG）

TMG本部広報・情報システム室 野中

TEL：090-8344-8175

e-mail：tmg_koho@tmg.or.jp